

VBT Holding af 01.01.2005 ApS
CVR-nr. 29215812
Skovlunden 65
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Villy Bøllingtoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VBT Holding af 01.01.2005 ApS

Skovlunden 65

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29215812

Hjemsted: Registreret i Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Villy Bøllingtoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er finansiel virksomhed og anden konsulent assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 197 t.kr. betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via den ordinære drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		190.340	107
Andre finansielle indtægter		14.877	0
Andre finansielle omkostninger		(8.192)	(25)
Årets resultat		<u>197.025</u>	<u>82</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>197.025</u>	<u>82</u>
		<u>197.025</u>	<u>82</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.493	36
Værdipapirer og kapitalandele		10.493	36
Omsætningsaktiver		10.493	36
Aktiver		10.493	36

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(507.559)</u>	<u>(705)</u>
Egenkapital		<u>(382.559)</u>	<u>(580)</u>
Bankgæld		44.426	3
Anden gæld		<u>348.626</u>	<u>613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>393.052</u>	<u>616</u>
Gældsforpligtelser		<u>393.052</u>	<u>616</u>
Passiver		<u>10.493</u>	<u>36</u>
Eventualaktiver	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(704.584)	(579.584)
Årets resultat	0	197.025	197.025
Egenkapital ultimo	125.000	(507.559)	(382.559)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

2. Eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet skatteaktiv på 198 t.kr beregnet med en skattesats på 22%.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.